моу Тихменевская Сош

прикАз

0З.09.2021 г J\ъ 1з 1-02101_10

Об организации
профориентационной работы
в 202|-2022 учебном году

В целях создания условий длrI успешной соци€}JIизации выtt)iскников школы
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить координатором гrрофориентационной работы в школе
заместителя директора по воспитательной работе Кротову Татьяну
Васильевну.

2. ПролонццрOвать Положение о профориентационной работе в Моу
Тихменевской СоШ на202а-2021 1^rебный год на новый 2021-2022 yl
год;

3. Утвердить ГIлан деятельности по сопровождению профессионrlJIьного
самооlrределения обуrающихая на 2021-2022 улебный год
(Приложеj{ие М Z);

4. Контроль за исполнением приказа оставJIяю за собой,

Смирнов С.А.

irilола

tз